eos et rogabant ut egrederebantur de
 urbe. Et exiit eos transiens per licti-
 am et visis fratribus consolati sunt
 eos et inde profecti venerunt thessa-
 lonicam. Vbi erat synagoga in diebus
 Paulus autem ut consueverat introiit
 synagogam et per tria sabbata disseruit
 eis de scripturis: predicans regnum
 mortui et resurrexisse. Et credide-
 runt aliqui ex eis et adiacenti sunt pau-
 lo et filie et mulieres non pauca et de pre-
 selitis et gentibus multitudo magna
 zelantes autem iudei et assumptes
 quosdam malos de vulgo: concitave-
 runt civitatem adversus eos.
 Quod invidia eorum iasos accusat.

Et venientes in domum iasonis
 apud quem hospitati fuerant: que-
 rebant eos producere in populum non
 invenientes eis putantes a iasone fu-
 isse occultatos: traierunt iasonem
 quosdam fratres ad principes civitatis
 dicentes. Isti sunt qui urbem concitant
 quos suscepit iasos et ipsi suscipie-
 tes eos faciunt contra decreta cesaris
 regem alexandrie dicentes esse quod cesarem
 concitaverunt principes adversus eos. Et
 accepta satisfactioe a iasone et ce-
 teris dimiserunt eos. ut sicut in eos
 publica fuit manu in medio ita
 publica fiat eiectione. Forte iasos et
 alij fratres negaverunt se suscepisse
 eos et ita si confessi sunt satisfecerunt
 et pro nocte dimiserunt paulum et filiam
 in theroa. Et introierunt in synago-
 gam in diebus et predicaverunt ibi et
 multi de theroensibus crediderunt.
 mulieres honeste non pauca.

Quid paulus athensis fecerit

Audierunt iudei qui erant thes-
 salonicam quod a paulo predicare

hunc verbum dei in theroa et venerunt illi
 vocantes multitudines. Et statim dimi-
 serunt paulum fratres ut iret versus ad ma-
 re. quod magis persequerentur eum in die-
 bus eo quod esset dux verbi. Silvas autem et
 thymotheus remanserunt ibi. Qui autem
 deducebant paulum perduxerunt eum versus
 quod athenas et videns civitatem ydola-
 trie dedita: cito remisit ad thymo-
 theum et silvam ut venirent ad eum et ve-
 nerunt. Et disputabant cum paulo
 epicurei qui ponebant felicitatem
 hominis in sola corporis voluptate. Sto-
 ici in solavirtute animi. Et inter
 se dissidentes in impugnatione apo-
 stoli unanimiter consenebant dicen-
 tes. Quid vult seminarius iste di-
 cere. Vere paulus seminator ver-
 borum erat sed messis temporum de huius
 modi messione expectans ubi fructus
 fructus. Alii autem dicebant. Novum
 sive domorum videtur annuntiator esse
 Et apprehensus duxerunt ad ariopagum
 vad vicium martis in quo
 erat templum martis. quod athenien-
 ses singulos vicos denotaverunt
 a diis quos colebant. ut vicium in
 quo colebatur mars vocabatur ari-
 opagum. quod arioth dicitur mars. vicium
 in quo colebatur pan. vocabatur pa-
 nopagum et ita a singulis diis singu-
 los vicos denotabant. Erat autem vi-
 cium excellentior ariopagum. quod ibi erat
 curia magistratus et schola liberali-
 um arcium.

De ira ignoti dei.

Et cum esset paulus in presidia pro-
 prium dicebat. Nova quaedam istis
 auribus nostris. Possum scire quod est
 haec nova doctrina quam posses ro-
 nere reddere super hijs que dicis.